Smluvní strany se dohodly na nahrazení čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy následujícím zněním: 

„Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu dvou (2) let 

a dvou (2) měsíců, nebo do vyčerpání předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tedy částky 

2.010.000 Kč bez DPH (slovy: dva miliony deset tisíc korun českých bez DPH). Účinnost této 

Smlouvy zaniká v podle toho, která z uvedených skutečností nastane jako první.“ 

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nezměněná či nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze 

změny. 

II.  

Závěrečná ustanovení